16/01/2020 SEI/PMJ - 5466429 - Comunicado

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000060041… 1/1

COMUNICADO SEI Nº 5466429/2020 - SES.UCC.ASU

Joinville, 16 de janeiro de 2020.

COMUNICADO DE ADEQUAÇÃO DA PLANILHA MODELO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
226/2019

        O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde de Joinville,

torna público para conhecimento dos interessados e proponentes, que na Concorrência Pública nº 226/2019,
destinada à Contratação de empresa especializada para Reforma e Ampliação da Unidade Básica de
Saúde da Família Glória , substituiu o documento “Planilha Modelo Proposta”, de acordo com o item 9.3.1
do instrumento convocatório, após constatação de mero erro de somatório dos itens 11.3 (DRENAGEM AR
CONDICIONADO) e 18.0 (ACESSIBILIDADE), sendo que tal adequação não altera a planilha orçamentária
do presente processo licitatório.

        As demais condições permanecem INALTERADAS, mantendo-se a data da sessão
de abertura marcada para o dia 20 de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a),
em 16/01/2020, às 12:06, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em
16/01/2020, às 12:06, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 5466429 e o código CRC D7B7EA5A.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.096047-5

5466429v5